СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                              № ____/________
                                                                                                                     Экз.____________

г.Димитровград

О рассмотрении информации об организации летней оздоровительной кампании 2019 года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

          Заслушав информацию об организации и подготовке  к летней оздоровительной кампании 2019 года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]           1. Информацию об организации летней оздоровительной кампании 2019  года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области принять к сведению.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области                             О.В. Мартынова